ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору поставки
_____________________________о представлении документов

	_________
	_____________

__________________________________________________________________, далее именуемое «Поставщик», в лице генерального директора _______________________________, действующего на основании устава, с одной стороны и _____________________________________, далее именуемое «Покупатель», в лице директора ________________________, действующей на основании устава, с другой стороны (далее по тексту – Стороны) заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем.
1. Поставщик обязуется высылать экспресс-почтой Покупателю товарные накладные и счета-фактуры в течение трех рабочих дней начиная с даты выписки. Расходы по отправке документов оплачивает Поставщик.
2. По итогам каждого квартала не позднее _____ числа месяца, следующего за истекшим кварталом, Поставщик высылает Покупателю электронной почтой список выставленных товарных накладных и счетов-фактур. Покупатель в течение следующего рабочего дня отсылает Поставщику список полученных товарных накладных и счетов-фактур. Переписку Стороны оформляют общей таблицей.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью договора поставки _____________________________

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Поставщик:
_____________________________
Адрес: __________________
_________________
Тел./ф.: _______________
ИНН __________, КПП _________
Р/с ____________________ в
______________
К/с ____________________
БИК _________
	Покупатель:
___________________
Адрес: ____________________
____________________
Тел./ф.: ________________
ИНН __________, КПП _________
Р/с ____________________ в
______________
К/с ____________________
БИК _________

	Генеральный директор

	__________
	Директор

	____________

	М.П.

	М.П.